
Code Date Type UC Poids 

CC0018 29.03.2018 SURGELÉ PC 430g

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

3 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch

Après décongélation

 A conserver entre 0 et + 4°C et à consommer dans les 72h

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
971kJ / 232Kcal Contient : gluten, lait, moutarde, sésame

Peut contenir des traces de : oeuf, soja, 

mollusque, crustacés, poisson, lupin, fruits à 

coque, céleri

10.70

3.80

21.50

5.40

1.30

11.70

1.16

Oter le film protecteur et réchauffer les produits directement au

four traditionnel sur leur plateau, à 150°C pendant 12 minutes

environ.

Fiche Technique 

24 MINI CHEESE BURGERS

IMAGE

Plateau de 24 mini-burgers briochés salés au boeuf et 

cheddar

Préparation pour pain moelleux américain [farine de BLE, levains de BLE dévitalisés, sucre, huile de colza, 

sel, émulsifiants : E471 - E481, antioxydant : E300], préparation à base de viande de boeuf 27% [viande de 

boeuf (origine Pays Bas), sel], eau, FROMAGE fondu au CHEDDAR 10% [FROMAGES (dont CHEDDAR 

28%**), eau, BEURRE, poudre de LAIT écrémé, arôme naturel de CHEDDAR, épaississants : E415, E407, 

conservateur : E202, colorant : E160b], cornichon 6% [cornichon, eau, vinaigre d'alcool, sel, graines de 

MOUTARDE, oignon, poivre, arôme d'estragon, coriandre], graines de SESAME blanc, préparation à base 

de tomate 4% [purée de tomates double concentrée, eau, vinaigre, sucre, sel, amidon modifié de maïs, 

acidifiant : E575, conservateur : E202, antioxydant : E300, épice], sucre, levure, préparation pour dorure 

[protéines de LAIT, dextrose, huile de colza].


